
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 12PT-003045 
Číslo smlouvy zhotovitele: 24010198003-01

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: 1/38 Jakubov -  Litohoř, přeložka -  aktualizovaný podrobný GTP

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva'1):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12. Krč, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: státní podnik
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dálejen ..objednatel*')

a

2. Společnost l.G.T.Průzkum
vedoucí (správce) společnosti 
INSET s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
za stoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Lucemburská 1170/7. 130 00 Praha 3
03579727
CZ03579727
u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 234236 
112-společnost s ručním omezeným

a

GEODRILL s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(společník l.G.T.Průzkum)

K Bukovinám 169/45. Kníničky, 635 00 Brno
46994971
CZ46994971
u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 8836



a

TERRESTA a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(společník I.Ci.T.Průzkum)
(dále jen ..zhotovitel”) na straně druhé

Zeyerova 758/12. 500 02 Hradec Králové
07516932
CZ07516932
u Krajského soudu Hradci Králové, oddíl B. vložka 3631

Článek I.

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo. včetně poskytování

souvisejících služeb (dále jen „plnění”), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- realizace podrobného GTP v souladu sTP76 včetně vyhodnocení a závěrečné zpráv pro stavbu 1/38 Jakubov 
-  Litohoř, přeložka.
Výsledná digitální dokumentace geologické zakázky bude ŘSD předána prostřednictvím informačního systému 
G1SA. pomocí modulu GISA C4 a to v souladu s ustanoveními Předpisu pro digitální zpracování a předá vání dat 
geologických zakázek (Datový předpis C4), verze 6.0.
Systém GISA C4 je provozován jako webová aplikace na centrální adrese gisa.rsd.cz.

Specifikace plnění je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- uvedených v RD01ST-001163.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí ..Rámcovou dohodou na GTP
menších staveb pozemních komunikací 2023“, číslo 01ST-001163, (dále jen „Rámcová dohoda*4).

5. Následující dokumenty tvoří součást Rámcové dohody nebo této Smlouvy a jako její součást budou čteny a
vykládány v tomto pořadí:

1) Tato Smlouva
2) Obchodní podmínky
3) Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky
4) Rámcová dohoda
5) Technické podmínky,jmenovitě Technický předpis TP 76,část A. B, C.v platném znění, uveřejněném 

na vvww.pjpk.cz.

Článek II.

Cena za poskytování plnění

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy cenu v 
následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

9 797 504 Kč 2 057 476 Kč 11 854 980 Kč

(dále jen „cena plnění44).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří příloha č. 3 této Smlouvy.

3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.



5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohodvjje lng. 
Vladimír Kučírek.

6. Kupující použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému plnění 
nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

předání staveniště zhotoviteli: neprovádí se.

zahájení prací: ode dne účinnosti smlouvy 

dokončení prací:

Přípravné + terénní práce: do 5 měsíců od účinnosti smlouvy
Laboratorní práce + koncept GTP: do 8 měsíců od účinnosti smlouvy
Čistopis podrobného GTP: do 1 měsíce od připomínek ke konceptu podrobného GTP

lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla: netýká se.

předání staveniště objednateli: neprovádí se.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: 1/38 Jakubov -  Litohoř, přeložka

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.
2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let ode dne 

odevzdání a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 
Dokumentace součástí Smlouvy viz Příloha č. 1 Podrobná specifikace předmětu plnění.

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných 
zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné 
z veřejných zdrojů a kteréjsou nezbvtnépro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady 
a riziko.

4. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje 
Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se staveniště 
a jeho vybavení: netýká se.

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při 
kontrole prací, které budou dalším postupem zakry ty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele: netýká se.

6. Pro změnu poddodavatele. prostřednictvím kterého zhotovitelprokazovalv zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria ..Kvalifikace 
a zkušenosti osob zapojených do rea lizace veřejné zakázky platí podm ínky pro poddodavatele. uvedené 
v Rámcové dohodě.

7. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: netýká se. (podmínky upřesňující 
rámec stanovený v Rámcové dohodě).

8. Rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném 
personálu".

9. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové 
dohody: netýká se



10. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou:

za objednatele 

za zhotovitele

11. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: netýká se

12. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností 
v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajůjsním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy. když jej k tomu objednatel 
písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, 
který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních 
údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením 
GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy

13. Faktuiy vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

odbor: Správa Jihlava
adresa: Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava
k rukám:
Faktury vystavené zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
odbor: Správa Jihlava
e-mail: 
k rukám:

14. Změna doby plnění Služeb a doby trvání Smlouvy: Objednatel je oprávněn jednostranně prodloužit dobu 
trvání Smlouvy stanovenou v č. I Smlouvy a dobu plnění Služeb dle 4 čl. 111. Smlouvy, a to v případě, 
kdy nastanou následující okolnosti: netýká se

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj.do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvnímistranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění
2. Technické podmínky plnění smlouvy, tj.: netýká se



3. Soupis prací
4. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Předávací protokol

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Bmě, za společnost I.G.T.Průzkum 
I

Datum: 2024.11.11 
11:38:03 +01'00'

Datum: 12.11.2024 10:44:45 +01:00





Soupis prací - příloha č .  3  Sm louvy 1 2 P T - 0 0 3 0 4 5

Rámcová dohoda na GTP menších staveb pozemních komunikací 2023, 01ST-001163

po l. v ý k o n  /  d o d á vka  p rá c i p o č e t . . je d n . cena  
m . J. j0 d n - cena  Kč

1. V R TA N Í A  o d k r y v n é  PR AČ E
1.1. A -V R T N É  PRÁCE

1.1. 1 Jádrové vrty  vrtané TK  v  h loubkovém  in terva lu  0 .0  -1 0 ,0  m
1.1. 2 Jádrové vrty  vrtané T K  v  h loubce  > 10,0 m
1.1. 3 Jádrové  vrty  vrtané TK  speciá ln í soupravou do ob tížně  přís tupných  m ís t (např. pásový podvozek) v  h loubkovém  in te rva lu  0,0 -1 0 ,0  m
1.1. 4 Jádrové vrty  vrtané T K  speciá ln í soupravou do obtížné přís tupných  m ís t (např. pásový podvozek) v  h loubce > 10,0 m
1.1. 5 Jádrové vrty  vrtané TK  přenosnou vrtnou  soupravou
1.1. 6 Jádrové vrty  horizontá ln í vrtané TK
1.1. 7 Jádrové vrty  vrtané dvo jitou  jád rovkou  s výp lachem  v  h loubkovém  in terva lu  0,0 - 30 ,0  m
1.1. 8 Jádrové vrty  vrtané dvo jitou  já d rovkou  s výp lachem  v  h loubkovém  in terva lu  > 30 ,0  m

1.1. 9
Jádrové vrty  vrtané dvo jitou já d rovkou  s výp lachem , speciá ln í soupravou do obtížně přís tupných  m íst (např. pásový podvozek) v h loubkovém  
in terva lu  0 .0  - 30,0 m

1.1. 10
Jádrové  v rty  vrtané dvo jitou  jád ro vkou  s výp lachem , speciá ln í soup ravou do ob tížně  p řís tupných m íst (např. pásový podvozek) p říp la tek za 1 m  vrtu 
k  jedno tkovým  cenám  dle výše uvedených  h loubkových  in tervalů

1.1. 11 Presiom etrické vrty v rtané TK  (0 7 6  m m ) -  příp la tek za 1 m  vrtu  k je dno tkovým  cenám  dle výše uvedených hloubkových in terva lů

1.1. 12
Presiom etrické vrty vrtané dvo jitou já d rovkou  s výp lachem  (0 7 6  m m ) -  příp la tek za 1 m  vrtu  k je dno tkovým  cenám  d le  výše uvedených hloubkových 
in tervalů

1.1. 13 Jádrové vrty vrtané horo lezeckou  techn ikou  -  příp la tek za  1 m  vrtu  k je dno tkovým  cenám  d le  výše uvedených h loubkových  in tervalů

1.1. 14 Ink linom etrické vrty  v rtané TK  se zabudováním  ink linom e trické  pažn ice
1.1. 15 Ink linom etrické v rty  v rtané dvo jitou  jád rovkou  se zabudován ím  ink linom e trické  pažn ice  (0 1 1 2  m m )
1.1. 16 Insta lace m ěřid la pórového tlaku  do vrtu
1.1. 17 Pňbírka HG  vrtu na 0 1 2 5  až 254 m m
1.1. 18 HG vrt h loubený ro tačně přík lepovým  pneum atickým  k lad ivem  (0 1 2 0  až 254 m m )
1.1. 19 V ystro jen i HG vrtu PVC pažn ic i 0 1 2 5  m m , obsyp, těsnění
1.1. 20 Kopané šachtice  (do 3 m ), vče tně  likv idace
1.1. 21 Kopané šachtice  (nad 3 m ), včetně likv idace

1.2. B - SO UVISEJÍC Í PRAČE
1.2. 1 Příprava a likv idace sondážn ího  pracoviš tě  p ro  v rty  vrtané TK
1.2. 2 Příprava a likv idace sondážn ího  pracoviš tě  pro vrty  vrtané  s  výp lachem
1.2. 3 Příprava a likv idace sondážn ího  pracoviš tě  p ro  vrty  vrtané v  ob tížně  p řís tupném  terénu
1.2. 4 Příprava a likv idace sondážn ího  pracoviš tě  na provozovaných dá ln ic ích  a s iln ic ích
1.2. 5 B ezpečnostn í p ředkopy pro ověřen í po lohy  podzem ních  inženýrských sítí
1.2. 6 Provozní paženi a odpažen i vrtů
1.2. 7 O sazení zhlaví vrtu (HG, inklino)
1.2. 8 P rosto je  vrtné soup ravy při rea lizac i p res iom etrických  zkoušek a karo tážn ího  m ěření
1.2. 9 Likv idace vrtů  hu tněným  záhozem
1.2. 10 L ikv idace  v rtů  jiloce m en tovo u  suspenzí
1.2. 11 Skartace vrtného jádra
1.2. 12 V ybudován i přístupových cest, za jiš těn i dopravn ích om ezen i a proná jm u dopravn ího  značen i *)

13 § kod v na pozem cích *)
1.3. C -O D B Ě R  VZO RKU

1.3. 1 O dběr vzorků zem in  /  horn in  -  porušené  - třída  3B
1.3. 2 O dběr vzorků zem in /  horn in  -  techno log ické  -  třída 3B
1.3. 3 O dběr vzorků zem in - techno log ické  ve lkoob jem ové (odebírané bag rem ) -  třída 3B
1.3. 4 O dběr vzorků zem in /  horn in  -  neporušené - třída  1 (2) A  -  v tlačným  bňtovým  odběrákem
1.3. 5 O dběr vzorků zem in /  horn in  -  neporušené - třída 1 (2) A  -  odvrtávacím  odběrným  přís tro jem  - Denison
1.3. 6 O dběr vzorků horn in  -  neporušené -  třída 1 (2) A  -  z  v rtného jádra  vrtaného dvo jitou  jád ro vkou
1.3. 7 O dběr vzorků vody
1.3. 8 O dběr vzorků zem in pro  s tanoven í zneč iš tě n i zem in

d l l i l  m ezisoučet -  pol. 1.
2. PO LN Í ZK O U Š K Y



2. 1 P resiom etrické zkoušky
2. 2 Příprava a likv idace pracoviš tě  a techn iky  p ro  pres iom etrickou  zkoušku
2. 3 D ila tom erické  zkoušky (DM T)
2. 4 Příprava a  likv idace pracoviš tě  a techn iky p ro  d ila tom etrickou  zkoušku
2. 5 D ynam ické penetrační zkoušky
2. 6 Příprava a likv idace pracoviš tě  a techn iky  p ro  dynam ickou  penetrační zkoušku
2. 7 S tatické penetrační zkoušky  CPT
2. 8 S tatické penetrační zkoušky  CPTU
2. 9 Příprava a likv idace pracoviš tě  a techn iky  pro CPT, CPTU
2. 10 Ink linom etrické m ěření (do hl. 40m )
2. 11 M ěření Schm idtovým  tvrdom ěrem
2. 12 M ěření kapesním  penetrom etrem
2. 13 S tatická zatéžovací zkouška
2. 14 Rázová zatéžovací zkouška
2. 15 Kom plexní vyhodnocení po ln ích  zkoušek

d llč l m ezisoučet -  pot. 2.
3. G EO FYZIKÁ LNÍ PRAČE

3. 1 Přípravné práce a rešerše pro geo fyz iká ln í m ěření
3. 2 S e ism ické m etody - m ělká re frakčn í seism ika (MRS)
3. 3 S e ism ické m etody -  m ělká re flexní se ism ika  (RXS)
3. 4 Vertiká ln í e lektrické sondován i (VES)_______
3. 5 E lektom agnetické m e to dy  (VDV, DEM P)
3. 6 O dporové profilování
3. 7 O dporová tom ogra fie  (ERT, MEM)
3. 8 E lektrom agnetické sondování (např. CSAM T, TDEM )
3. 9 G ravim etrie  (tíhová m ěřen i)_______
3. 10 G eoradarové m ěření (GPR)
3. 11 M agnetom etrie
3. 12 M etoda spontání po larizace (SP)
3. 13 S pektrom etrie  - gam a aktiv ita  (SG )
3. 14 S peciá ln í geo fyziká ln í m ěře n i (např. GF m ěření v  párových vrtech  a pod .)
3. 15 Karo tážn i m ěření ve vrtech (kom plexní G T m etody)
3. 16 K arotážní m ěření ve vrtech (kom plexní HG  m etody)
3. 17 Kam erová proh lídka vrtu  se záznam em
3. 18 Zpracován í dat, vypracován í závěrečné  zprávy

d llč l m ezisoučet ■ pot. 3.
4. LABO RATORNÍ PR AČ E

4. 1 Základn í k lasifikační rozbory vzorku  3B ("porušený vzorek")
4. 2 Základn í k lasifikační rozbory vzorku  1 (2) A  ("neporušený vzorek")
4. 3 Z koušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) -  stlač ite lnost
4. 4 Z koušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) -  s tlač ite lnost s časovým  průběhem
4. 5 Zkou šky  vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) -  stanoven i bob tnacího  tlaku
4. 6 Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) -  s tanovení bob tnavosti /  p rosedavosti
4. 7 Zkou šky  vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) -  krab icový sm yk (4 krab ice ) -  e fektivn í pevnost
4. 8 Z koušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) -  k rab icový sm yk (4 krab ice) -  rez iduá ln í pevnost
4. 9 Z koušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) -  triaxíá lní zkouška  UU
4. 10 Zkou šky  vzorků 1 (2) A  (neporušených  vzorků) -  triaxiá ln i zkouška  C IUP (1 tě leso)
4. 11 Zkou šky  vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) -  s tanovení propustnosti
4. 12 Zkou šky  vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) -  prostý  flak
4. 13 Technolog ické rozbory (PS ♦  CBR + C B R sat + IBI)
4. 14 Technolog ické rozbory s  přidán ím  po jivá  (PS + CBR + CBR s ad itivy  + IBI s adítivy) - 1  sada při 1 vlhkosti
4. 15 S tanovení agresiv ity zem in (horn in)
4. 16 S tanoveni obsahu organ ických  lá tek
4. 17 S tanoveni znečištění zem in  v  rozsahu dle prováděcí vyh lášky p la tného  zákona o odpadech
4. 18 S tanovení znečištění zem in kovy (Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn, V ) v  sušině
4. 19 P e trogra fický nebo geochrono log ický  rozbor horn iny
4. 20 S tanoven i obsahu jílových m inerá lů  -  RTG  d ifrakce
4. 21 Zpracován í souhrnné zprávy  o  labora to rn ích  zkouškách

d llč l m ezisoučet - po /. 4.
6. G EO D ETICK É PRÁCE

5- 1 V ytýčen i sond a po ln ích zkoušek



5. 2 V ytyčen í geo fyzikálních profilů
5. 3 P o lohopisné a výškopisné zam ěřen í sond a zkoušek JTSK, Bpv dle předp isu  B2/C1
5. 4 Z am ěřen i studní a vztažných ob jektů  d le předp isu 82/C1
5. 5 Zřízení, s tab ilizace a údržba geodetických  bodů d le  PPK-BO D
5. 6 Určení po lohy a výšky geodetických bodů d le  předp isu  B2/C1
5. 7 Za jiš těn í vstupu na pozem ky s využ itím  zákona č. 200 /1994  Sb. nebo zákona č. 416 /2009  Sb.
5. 8 Za jiš těn i vyjádřen i správců podzem ních  inženýrských s ítí d le  předp isu  B2/C1
5. 9 Za jiš těn í vytyčení průběhu podzem ních  inženýrských s íti

d ílč í m ezisoučet ■ p o l. 5.
6. H Y DR O G EO LO G ICKÉ PRAČE

6. 1 Přípravné práce a rešerše pro hydrogeo log ické  práce
6. 2 Rekognoskace te rénu  a hydrogeo log ická  dokum en tace
6. 3 Hydrodynam ické zkoušky  - k rá tkodobé (orientační) po  dobu 24 hod
6. 4 H ydrodynam ické zkoušky -  d louhodobé (po loprovozní)
6. 5 V sakovací zkoušky (nesa tu rovaná  zóna)
6. 6 H ydrodynam ické ná levové  zkoušky  a S lug testy
6. 7 Provizorn í vystro jení vrtů  pro rea lizaci vsakovacích zkoušek a S lug testů
6. 8 O sazení č id la  s au tom atickým  odečtem  h lad iny podzem ní vody  po dobu rea lizace vrtných prací
6. 9 O sazení č id la  s au tom atickým  odečtem  h lad iny podzem ní vody  po dobu rea lizace  průzkum u
6. 10 P asportizace - zám ěr h lad in  ve s tudních a vrtech po dobu rea lizace průzkum u
6. 11 O dběr vzorků vody -  dynam icky
6. 12 Rozbor vody  - s tanoven i agres iv ity  na beton a oce lové konstrukce
6. 13 Rozbor vody - zák ladn í chem ický a fyz iká ln í rozbor (ZCHR), včetně C 0 2 agres iv ity  (Heyer)
6. 14 Rozbor vody  - kontam inace  C 10 -  C *,
6. 15 Rozbor vody  - kontam inace  ce lkový o rgan ický uh lík TO C
6. 16 R ozbor vody  - kontam inace  po lycyk lické a rom atické  uh lovod íky PAH (M P M ŽP)
6. 17 R ozbor vody - kontam inace  ch lo rované  e ty leny CLET
6. 18 M ěření fyziká lně chem ických  param etrů  vody - pH , EC, t  (in š itu ]
6. 19 Z ám ěr průtoků -  hydro log ická m ěřen i
6. 20 P lacená m eteoro log ická data  Č H M Ú - srážkové úhrny, h lad iny podzem ních  vod
6. 21 Z pracován í dat, vypracován í závěrečné zprávy

dílč í m ezisoučet - pol. 6.
7. PE DO LO G ICKY PROZKUM

7. 1 Pedolog ické terénní sondováni
7. 2 K las ifikace půdních typů, zpracován í m apy skrývkových ob lasti, vypracován í závěrečné  zprávy

d ílč í m ezisoučet - pol. 7.
8. KO RO ZNÍ PRŮZKUM

8. 1 M ěření in tenzity b ludných  proudů a s tanovení m ěrných odporů
8. 2 Zpracová n i a  vyhodnocení nam ěřených dat, vypracován í závěrečné  zprávy

d ílč í m ezisoučet -  pol. 8.
9. V Y K O N Y  G EO LO G IC KÉ SLU ŽB Y

9. 1 Přípravné práce a rešerše podkladů pro geo log ické  práce
9. 2 V yp racování rea lizační dokum en tace  průzkum u
9. 3 Rekognoskace terénu, inženýrskogeo log ické , hydrogeo log ické  m apování vč. zhod nocen i zá jm ového územ í
9. 4 G eotechnické vypočty  -  násypy, zářezy, přechodové  ob lasti (stab ilita , sedán i) *i
9. 5 V yh odnocen i hydrogeo log ického  a geo techn ického  m onitoringu
9. 6 D ig ita lizace dat včetně zpracován í závěrečné zprávy  dle předp isu  C4 včetně vým ěnného fo rm átu
9. 7 Zpracován í konceptu závěrečné  zprávy
9. 8 Z pracován i závěrečné zprávy (vče tně  gra fických a d ig itá ln ích  výstupů, fo todokum entace)

d ílč í m ezisoučet ■ pol. 9.

10. O STA TNÍ
Podíl

položky 10 
ze základu

Popis

Základ
(součet po ložek  

1 a ž  8) 
pro výpočet 
položky 10

C ena po ložky  10

|
Další č innosti b líže nespecifikované  a nutné pro p rovedení průzkum u, ja ko  p řep is  a d ig itá ln í zpracován í vrtných p ro toko lů  i ev idence odebraných 
vzorků, koord inace sondážn ích  prací a geo techn ický dozor, geo log ická  dokum en tace  průzkum ných  sond a přirozených odkryvů i ska ln ích výchozů,



10. 1

vyhodnocení geo techn ických vlastností zem in a hornin, zpracován í program u labora to rn ích  zkoušek, spec ifikace průběhu laborato rn ích zkoušek 
pod le  h loubky  odběru, typu ob jektu , zatížen í a td „  sta tis tické vyhodnocen i všech výs ledků  laborato rn ích zkoušek, syntéza výs ledků labora to rn ích  a 
po ln ích zkoušek, geo fyz iká ln ího, hydrogeo log ického  a pedo log ického  průzkum u i je jic h  in te rp re tace  do situací. G T profilů , řízení BO ZP, 
adm in is tra tiva  a veškerá da lší doprava (nad rám ec dop rav  zoh ledněných  v  jedno tlivých  po ložkách).

Celkem (2 0 %  ze základu položek 1-8)

CENA CELKEM  BEZ DPH

R E K A P I T U L A C E

1. VR TÁN Í A  O DKRYVNÉ PRÁCE
2. POLNÍ ZKO U ŠKY
3. G EO FYZIKÁLNÍ PRÁCE
4. LABO RATO RNÍ PRÁCE
5. G EO DETICKÉ PRÁCE
6. HYDR O G EO LO G ICKÉ PRÁCE
7. PE DO LO G ICKÝ PR ŮZKUM
8. KO RO ZN Í PRŮZKUM
9. V Ý KO N Y G EO LO G IC KÉ SLUŽBY
9. O STATNÍ

Celkem  bez DPH 9 79 7  504 Kč
DPH 2 057 476 Kč

Celkem  včetně DPH 11 854 980  Kč
*) pozn.: U chazeč tyto položky neoceňuje , jedná  se o f ix n ip o lo ž k y ^ _

žlutě vyplní dodavatel 
zeleně vyplní objednatel



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 12PT-003045 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost I.G.T.Průzkum 
Zastoupená společností: INSET s.r.o. 
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 03579727
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234236,

jakožto zhotovitel stavebních prací „1/38 Jakubov -  Litohoř, přeložka -  aktualizovaný podrobný GTP“, v souladu 
s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavateie

Identifikace poddodavateie:
a) IČO (pokud bylo přiděleno),
b) sídlo poddodavateie,
c) kontaktní e-mailová adresa,
d) telefon,
e) poddodavatel je / není malým 
nebo středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie jsou / 
nejsou kótovány na burze cenných 
papírů.

Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude poddodavatel 
plnit:

a) popis dle soupisu
prací,

b) % z celkové ceny
Smlouvy

Obchodní název 
dodavatele (v případě 
společné nabídky 
dodovatelů, člena 
sdružení dodavatelů), 
který je odpovědný za 
plnění poddodavateie, tj. 
smluvní strana 
dodavatele v uzavřené 
poddodavatelské smlouvě 
nebo který ji 
s poddodavatelem bude 
uzavírat.

Stavební geologie -  
IGHG, spol. s r.o.

a) IČ :47051175
b) Sídlo: Tachlovice 7, 252 17 

Tachlovice
c)
d)
e) Poddodavatel je malým 

nebo středním podnikem
Netýká se

a) vrtné práce a s tím 
související činnosti 

b) 5 %
INSET s.r.o.

GEO krtek s.r.o.

a) IČ :01773551
b) Sídlo: Milheimova 2689, 

530 02 Pardubice
c) Email:

d)
e) Poddodavatel je malým 

nebo středním podnikem
Netýká se

a) vrtné práce a s tím 
související činnosti 

b) 5 %
ÍNSET s.r.o.



CHEMCOMEX, a.s.

a) IČ:25076451
b) Sídlo: Budischowského 

1073, Borovina, 674 01 
Třebíč

c)
d)
e) Poddodavatel je malým 

nebo středním podnikem
poddodavatelovy akcie nejsou 

kótovány na burze cenných papírů.

a) vrtné práce a s tím 
související činnosti 

b) 0 %
INSET s.r.o.

LTgeo s.r.o.

a) IČ:05446538
b) Sídlo: č.p. 335, 664 23

Í̂ Vhín
c)
d)
e) Poddodavatel je malým 

nebo středním podnikem
f) Netýká se

a) vrtné práce a s tím 
související činnosti 

b) 5 %
INSET s.r.o.

UN1GEO a.s.

a) IČ :45192260
b) Sídlo: Místecká 329/258,

720 00 Ostrava - Hrabová
Cj
d
e) ťoaaoaavatei je maiym 

nebo středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie 

nejsou kótovány na burze 
cenných papírů.

a) vrtné práce a s tím 
související činnosti

b) 0 %
INSET s.r.o.

V Brně, za společnost I.G.T.Průzkutn



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 12PT-003045 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost I.G.T.Průzkum 
Zastoupená společností: INSET s.r.o. 
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 03579727
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234236,

jakožto zhotovitel stavebních prací „1/38 Jakubov -  Litohoř, přeložka -  aktualizovaný podrobný GTP 12PT- 
003045“, (dále jen „zhotovitel), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet 
na realizaci stavebních prací „1/38 Jakubov -  Litohoř, přeložka -  aktualizovaný podrobný GTP 12PT-003045“.

Funkce Titul, příjmení, jméno Pracovněprávní vztah 
k dodavateli/poddodavateli:

Inženýrská geologie -  geotechnika Pracovněprávní u dodavatele INSET
-  odpovědný řešitel úkolu s.r.o.

Hydrogeologie -  hydrogeolog Pracovněprávní u dodavatele INSET
s.r.o.

Hydrogeologie -  hydrogeolog Pracovněprávní u dodavatele INSET
s.r.o.

Geofyzika -  geofyzik Pracovněprávní u dodavatele INSET 
s.r.o.

Geofyzika -  geofyzik IS i
Pracovněprávní u dodavatele 

GEODR1LL s.r.o.
Osoba provádějící zeměměřičské Pracovněprávní u dodavatele INSET

činnosti s.r.o.

V Brně, za společnost I.G.T.Průzkum




